
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
восьме демократичне скликання 

(десята  сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

від 31.05. 2021 року                                  с. Нижній Вербіж 

№364-Х/2021  

Про  надання дозволу на виготовлення 

технічної документації по інвентаризації 
земельних ділянок  комунальної   
власності  в с. Нижній Вербіж 

 

          Розглянувши клопотання заступника сільського голови  Олексюк Ольги 
Йосипівни та постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи,  керуючись ст. 12, 92, 122, 123 
Земельного кодексу України, ст. 26 п. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія Нижньовербізької сільської ради  
  

В И Р І Ш И Л А : 
  

          1.Надати дозвіл Нижньовербізькій сільській раді на виготовлення 
технічної документації по інвентаризації земельних ділянок  комунальної 
власності, а саме:  
- адмінбудівля сільської ради орієнтованою площею 0,13 га, в селі Нижній 
Вербіж,  вул. Довбуша, 1; 
- народний дім орієнтованою площею 1,25 га в селі Нижній Вербіж,  вул. Т. 
Шевченка, 21 А;  

- парк орієнтованою площею 0,60 га, в селі Нижній Вербіж, вул. Українська. 

- заклади охорони здоров'я (амбулаторія ЗПСМ) орієнтованою площею 0,20 

га с. Нижній Вербіж, вул. Українська, 68 Д. 
- школа мистецтв орієнтованою площею 0,10 га, в селі Нижній Вербіж, вул. 
Довбуша, 1 Б. 
          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони природи (В. Андрійчук). 
  

  

  

Сільський голова                                                     Ярослав М'якущак 

 


